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Sissejuhatus 

Võru Linnavalitsus arutas 28.05.2025 a. eelneva majandusaasta konsolideeritud 

raamatupidamise aastaaruandega seonduvaid küsimusi ning otsustas esitada selle 

linnavolikogule kinnitamiseks.  

Kooskõlas kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõikega 10 vaatab 

linnavolikogu revisjonikomisjon volikogule esitatud majandusaasta aruande läbi ja koostab 

selle kohta kirjaliku arvamuse.  

 

Kontrolli eesmärk ning sisu 

Võru Linnavolikogu revisjonikomisjon hindas Võru Linnavalitsuse ja selle valitseva mõju all 

olevate üksuste konsolideeritud raamatupidamise 2024 a. majandusaasta aruande (edaspidi 

majandusaasta aruanne) vastavust kehtivatele õigusaktidele ja heale raamatupidamistavale.  

 

Finantsseisundi ülevaade majandusaasta aruandes 

Võru linna 2024. a eelarve maht moodustas aasta lõpuks 27 941 tuhat eurot. Eelarve täitmise 

mahuks kujunes 26 524 tuhat eurot. Eelarve täitmine toimus üldjoontes vastavalt planeeritule, 

tulusid laekus 94,92 protsenti planeeritust ning kulusid kanti 97,26 protsenti kavandatust. Võru 

linn on jätkusuutlik ning tegutsev majandusüksus. 

Võru linna 2024. aasta finantsseisule avaldas mõju 2023. aasta keeruline finantsolukord, millel 

olid mitmed objektiivsed põhjused. Seetõttu oli 2024. eelarveaasta Võru linna jaoks kulude 

vähendamise ning tulevikus realiseeritavate investeeringute ettevalmistamise aasta. 

Investeeringute eelarve konkreetsel aastal oli väike – suurimateks projektideks olid 

raamtukoguhoone rekonstrueerimine, Võlsi elamurajooni mänguväljak, Tamula promenaadi 

purskaevu korrastamine, Andsumäe suusahüppetorni maandumisnõlva remontimine ning 

mitmed teede ja tänavate parandustööd. 

Laenude tagasimaksed toimusid 2024. aastal vastavalt laenulepingutele, ja maksepuhkust ei 

kasutatud.  

Seisuga 31.12.2024 olid Võru linna konsolideerimata lühiajalised kohustised konsolideerimata 

käibevarast suuremad 5 093 tuhande euro võrra. Konsolideeritud lühiajalised kohustised 

ületasid konsolideeritud käibevara 3 993 tuhande euro võrra. Tähtaegselt täitmata kohustusi 

Võru linnal 31. detsembri 2024 seisuga ei jäänud.  

Korrigeerivaid bilansipäevajärgseid sündmusi ei esinenud. Mittekorrigeerivad 

bilansipäevajärgsed sündmused seonduvad 2025 a. investeeringutega.  

 



Võru Linnavalitsuses on toimiv sisekontrollisüsteem. Kehtestatud on „Sisekontrolli kord Võru 

Linnavalitsuses ja tema hallatavates asutustes“ ning sisekontrolli läbiviimise tööplaan. Aastal 

2024 oli sisekontrolli tööplaanis 34 üksust või teemat. Olulisi kõrvalekaldeid sisekontroll ei 

tuvastanud. 

 

Soovitused ja tähelepanekud 

1. Investeeringute juhtimine: Revisjonikomisjon soovitab linnavalitsusel tugevdada 

investeeringute planeerimise ja elluviimise protsesse, et tagada projektide õigeaegne ja 

eelarvepõhine teostus. 

2. Aruandluse läbipaistvus: Revisjonikomisjon julgustab jätkama aruandluse 

läbipaistvuse suurendamist, sealhulgas selgitavate märkuste ja analüüside lisamist 

majandusaasta aruandele, et parandada aruande kasutajate arusaamist linna 

finantsseisundist. 

 

Kokkuvõte 

 Revisjonikomisjon leiab, et Võru linna 2024. aasta konsolideeritud majandusaasta 

aruanne annab õiglase ja usaldusväärse ülevaate linna finantsseisundist ning on 

koostatud vastavuses kehtivate nõuetega.  

 Võru Linnavolikogu revisjonikomisjon toetab aruande kinnitamist linnavolikogu poolt. 


